
Uchwała Nr 0007.X.73.2015 

Rady Miejskiej w Złotoryi 

z dnia 16 września 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Złotoryi do Złotoryjskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 4 Uchwały nr 0007.IX.56.2015 Rady 

Miejskiej w Złotoryi z dnia 25 czerwca 2015 r., Rada Miejska w Złotoryi uchwala  

co następuje: 

§ 1. 

Na przedstawicieli Rady Miejskiej do Złotoryjskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

wyznacza się: 

1) Adama Bartnickiego 

2) Waldemara Wilczyńskiego 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Ewa Miara 

http://www.zlotoryja.bip.info.pl/dokument.php?iddok=4937&idmp=253&r=o 

 

http://www.zlotoryja.bip.info.pl/dokument.php?iddok=4937&idmp=253&r=o

